



LIETUVOS RESPUBLIKOS APLINKOS MINISTERIJA

Biudžetinė įstaiga, A. Jakšto g. 4, LT-01105 Vilnius,
tel. (8~5) 266 3661, faks. (8~5) 266 3663, el. p. info@am.lt, http://www.am.lt.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188602370

AM regionų aplinkos apsaugos departamentams 2018-05-07 Nr. (12-5)-D8-2466
Aplinkos apsaugos agentūrai I Nr.

DĖL MEDŽIOKLĖS LAPŲ ŽYMĖJIMO IR REGISTRAVIMO

Aplinkos ministras pasirašė Medžioklės Lietuvos Respublikos teritorijoje taisyklių pakeitimo projektą.

Pakeitimai susiję su siūlymu pakeisti kai kurių medžiojamųjų gyvūnų naudojimo reguliavimą, atsisakant jų licencijavimo, tačiau paliekant šių rūšių medžiojamųjų gyvūnų limitavimą.

Siūlomas limito naudojimo kontrolės įrankis – naudojamų medžioklės lapų registravimas ir žymėjimas AM regiono aplinkos apsaugos departamento rajono agentūroje (toliau – agentūra).

Pagal siūlomą tvarką, medžioklės plotų naudotojas pagal medžioklės lapo pavyzdinę formą, patvirtintą Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2014 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 81 „Dėl medžioklės dokumentų formų patvirtinimo“, atsispausdina reikalingą medžioklės lapų kiekį, sunumeruoja juos eilės tvarka, pažymi kiekvieną medžioklės lapą medžioklės plotų naudotojo antspaudu (jei medžioklės plotų naudotojas yra juridinis asmuo ir turi antspaudą) ir tiesiogiai atvykęs pateikia juos agentūrai, kurios teritorijoje yra visas arba medžioklės plotų vieneto didesnioji dalis. Rekomenduojama nurodytu būdu paruošti ir į agentūrą dėl įregistravimo kreiptis vieną kartą dėl visam medžioklės sezonui reikalingų medžioklės lapų įregistravimo.

Agentūros darbuotojas tą pačią darbo dieną medžioklės plotų naudotojo pateiktus medžioklės lapus įregistruoja Medžioklės lapų registre, nuroydamas medžioklės lapų registravimo datą, medžioklės plotų naudotojo pavadinimą, registruojamų medžioklės lapų kiekį, jų numerius ir pažymi kiekvieną medžioklės lapą specialiu spaudu, kuriame yra agentūros pavadinimas ir yra įrašas „Medžioklės lapas įregistruotas“, ir grąžina juos medžioklės plotų naudotojui.

Ši tvarka turėtų įsigalioti gegužės 15 d.

Prašome užtikrinti, kad agentūros būtų tinkamai pasiruošusios nustatyta tvarka žymėti ir registruoti medžioklės lapus.

Regionų aplinkos apsaugos departamentų taip pat prašome įpareigoti Kanopinių žvėrių sumedžiojimo limitų nustatymo komisijas iki š. m. gegužės 10 d. el. paštu aaa@aaa.am.lt pateikti šių komisijų posėdžių, kuriuose buvo nustatyti limituojamų medžiojamųjų gyvūnų sumedžiojimo limitai kiekvienam medžioklės plotų naudotojui, protokolus. Aplinkos apsaugos agentūros prašome gautų protokolų pagrindu parengti medžiojamųjų gyvūnų sumedžiojimo limitų, skirtų kiekvienam medžioklės plotų naudotojui, suvestinę ir paskelbti ją Aplinkos apsaugos agentūros tinklalapyje.

Aplinkos ministras

Kęstutis Navickas

Jolanta Urbelionytė, 8~5~272 3745, el. p. jolanta.urbelionyte@am.lt

ORIGINALAS
NEBUS SIUNČIAMAS

100 Atkurtai
Lietuvai

